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Juniorifutisilta Veritas Stadionilla 23.8. klo 18 
 

Mikä on suomalaisen juniorijalkapalloilun tila?  
Miten Turun seudulla vastataan kilpailuun kuningaslajin tulevaisuuden taitajista? 
Onko tämän päivän junnufutiksessa vielä tilaa pihapeleille ja muille lajeille? 
 
Jalkapalloilu on Suomessakin suurin urheilulaji, kun verrataan lisenssipelaajien määrää. Suomen 
Palloliittoon kuuluvissa noin 1 000 jäsenseurassa on yli 127 000 rekisteröityä pelaajaa. Jalkapalloa 
harrastaa Suomen Gallupin tutkimusten mukaan 500 000 suomalaista. Suomen Palloliitto on 
harrastajamäärältään Suomen suurin urheilun lajiliitto.  
 
Yhteiskuntavastuu mainitaan Suomen Palloliiton sekä useiden jäsenseurojen ohjelmissa, mutta 
tästä huolimatta lehtien palstoilla, sosiaalisessa mediassa ja kenttien laidoilla keskustellaan yhä 
intensiivisemmin jalkapalloilun ja muun junioriurheilun suurista muutoksista ja haasteista. 
Harrastuskustannusten merkittävä nousu sekä kilpa- ja harrastustoiminnan rajan hämärtyminen 
puhuttavat niin pelaajia, heidän vanhempiaan ja suomalaisessa junioriurheilussa tärkeässä 
roolissa olevia vapaaehtoistoimijoita.   
 
FC Inter ja Kaupunginosaviikot järjestävät tiistaina 23.8. klo 18-20 lajin parissa toimivilla ja 
juniorijalkapalloilusta kiinnostuneille Juniorifutisillan Veritas Stadionilla.  
 
Keskustelua Turun seudun juniorijalkapalloilun haasteista ja tulevaisuudesta vauhdittavat mm. 
Turun Nappulaliigan valmennuspäällikkö Pauli Koski, FC Inter A-juniorien valmentaja ja TuNL 
Fortum tutor Juha Lipponen, Suomen Palloliiton maajoukkuevalmentaja (U17, U16, U15) Kimmo 
Lipponen, Suomen jalkapallovalmentajat ry:n hallituksen jäsen ja KaaPo:n valmennuspäällikkö 
Hannu Paatelo ja TPS juniorijalkapallon toiminnanjohtaja Kari Uronen.  
 
Tilaisuuden avaa FC Interin toimitusjohtaja Larri Andersson ja puheenvuoroja jakaa 
Kaupunginosaviikkojen toiminnanjohtaja Tapio Peltomaa. 
 
Juniorifutisilta on osallistujille maksuton. Kahvitarjoilu. Paikkoja rajoitetusti, joten toivomme 
ilmoitusta osallistumisesta pe 19.8. mennessä: tapio@kaupunginosaviikot.net tai 050 575 2549.   
 
Tapahtuma kuuluu 22.8.-28.8. järjestettävään Kupittaan Kaupunginosaviikkoon. Lisätietoja 
tapahtumaviikon muusta ohjelmasta: www.kaupunginosaviikot.net  
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